CÂMARA DE BARBALHA

PROTOCOLO Nº I - 09040373/2025

REQ Nº 345/2025

DATA: 09/04/2025 – HORA: 12:55:19

REQUERIMENTO Nº 345/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DORIVAN AMARO DOS SANTOS,
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA.

Requer que seja enviado ofício com votos
de parabéns à Secretaria Municipal de
Saúde, em nome da Secretária Catiane
Landim, com cópia ao Centro Universitário
Maurício de Nassau - Juazeiro do Norte, em
nome da Reitora Milana Drumond Ramos
Santana, à Estácio - FMJ, em nome do
Diretor Charles Lelis Soares e ao SESI –
Cariri – Juazeiro do Norte, em nome do
Gerente, Francisco Leite Dantas,
parabenizando-os pela realização do
evento , "Barbalha Cuidando do Servidor!",
realizado no dia 05 de abril de 2025, evento
este alusivo ao Dia Mundial da Saúde.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na
forma regimental, vem respeitosamente, à presença de Vossa Excelência,
após ouvido o Plenário desta Casa, REQUERER que seja enviado ofício
com votos de parabéns à Secretaria Municipal de Saúde, em nome da
Secretária Catiane Landim, com cópia ao Centro Universitário Maurício
de Nassau - Juazeiro do Norte, em nome da Reitora Milana Drumond
Ramos Santana, à Estácio - FMJ, em nome do Diretor Charles Lelis Soares
e ao SESI – Cariri – Juazeiro do Norte, em nome do Gerente, Francisco
Leite Dantas, parabenizando-os pela realização do evento , "Barbalha
Cuidando do Servidor!", realizado no dia 05 de abril de 2025, evento este
alusivo ao Dia Mundial da Saúde.

Nestes Termos.
Pede e Aguarda Deferimento.

Salas das Sessões da Câmara Municipal de Barbalha, Estado do Ceará, aos
9 de Abril de 2025.

JOÃO ILANIO SAMPAIO

Vereador do PSB - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO
Autor(a)